淮 安 市 教 育 局
关于遴选建设 2025 年淮安市职业院校现代产业

学院的通知

各驻淮高职院校，各县区教体局、淮安经济技术开发区社会事业

局，市直各中等职业学校、技工院校：

根据《关于遴选建设淮安市职业院校现代产业学院的通知》

（淮教职〔2024〕9 号）精神，为深化现代职业教育体系建设改

革，推进职业院校与淮安主导产业深度融合，提高人才培养质量，

提升服务淮安新质生产力水平，2025年我市继续组织开展现代产

业学院遴选建设工作，现就有关申报遴选工作通知如下：

一、申报范围

各驻淮高职院校，各中等职业学校、技工院校。

二、申报名额

各驻淮高职院校原则上每校申报 1-2个，各中等职业学校、技

工院校原则上每校申报 1个。

三、申报条件

请各校参照《淮安市职业院校现代产业学院建设标准（试行）》

（附件 1）组织申报。

四、其他说明

（一）各校要高度重视申报工作，统筹省市产业学院建设，

择优遴选上报。

（二）请各校于 2025年 11月 10日前报送电子版材料，包括

项目申报书（附件 2）、建设方案（附件 3）、汇总表（附件 4）

以及佐证材料。电子版材料（含Word版和加盖公章的 PDF版）

以“xx学校职业院校现代产业学院申报材料”文件夹命名，压缩后

发送至邮箱 hajyjzsc@sina.com。

联系人：李伟，83605459。

附件：1.淮安市职业院校现代产业学院建设标准（试行）

2.淮安市职业院校现代产业学院建设申报书

3.现代产业学院建设方案

4.淮安市职业院校现代产业学院申报汇总表

淮安市教育局

2025 年 10 月 27日